Seite 125www.argo-hytos.com
E 103 · E 143
Tankeinbau · Anschluss bis G1 / -16 SAE · Nennvolumenstrom bis 135 l/min / 35,7 gpm
Rücklauffilter
Beschreibung
Einsatzbereich
Im Systemrücklauf von Hydraulikanlagen.
Leistungsmerkmale

Return filter
Ruecklauffilter
Date 02.03.2022 Order key E 094/103/143Creator a.heinl
In case of differences between the language
versions, the ENGLISH version shall prevail
Date - Material no. - Rev.
A2Checker - 0
CAD produced drawing ISO 8015 Substitute for -
Page
No manual modification allowed 1/1
Der Luftabscheider 43384900 ist kein Serienstand.
Die Befestigungsmöglichkeit für Musterfilter-ASEV 44477400 ist mit Niet.
Die Befestigungsmöglichkeit für AS (ohne EV) ist bisher nicht auskonstruiert
Änderungen vorbehalten · 20.30-DE · 1024
B
ØD
S
I1+(EV-K)
H
G
A
EV
K
ØC
V
Ø E
U
F
P2 P1N
I1
M
L
T
Q
O
R
L
Q
Einbauverlängerung
auf Wunsch
Luftabscheidung
auf Wunsch
W
Ø N
∇ ∇
Ø C
S
* im Lieferumfang bei Ausführungen mit SAE-16 (Anschluss A)
Anschluss M12 x 1,5
für Verschmutzungsanzeige
Seite 131www.argo-hytos.com
Ersatzteile
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr.
  1 Deckel E 103.0201
  2 Flachdichtung N031.0841
  3 Feder N015.3703
  4 Ersatz-Filterelement s. Tab. / Spalte 9
  5 Gehäuseunterteil E103* E 103.0912
  5 Gehäuseunterteil E143* E 143.0903
  6 O-Ring
69,5 x 3,5 mm
2,74 x 0,14 inch
N007.0703
  7 Ersatz-Belüftungsfilter L1.0503-03K
  8 Gehäuse (für Pos. 7) L1.0503.0801
  9 Flachdichtung E 103.0147
(für Varianten ohne Ölabscheider)
10 Ölabscheider (inkl. Pos. 11) E 103.1702
11 Flachdichtung
(für Varianten mit Ölabscheider)
E 103.0148
*Maß EV angeben
Die von ARGO-HYTOS zugesagten Funktionen der Komplettfilter